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Kurt T. Norkyn Klaussen, 50 år, ordførerkandidat  

Er født og oppvokst på Lakseidet innerst i Malangen. Jeg er gift, har 
tre barn og fire bonusbarn. Videregående skole landbruksskole med 
agronomutdanning og maskinførerskole. Mesteparten av mitt voksne 
liv har jeg drevet et småbruk med sau.  
Begynte høsten 2010 på utdanning innen økonomi og 

administrasjon. Har siden 2015 jobbet på økonomiavdelinger i forskjellige kommuner – 
herav to år som økonomisjef.  Jeg har vel 16 års erfaring fra det politiske liv i Balsfjord.  

Alt henger sammen. Innbyggertallet har stor betydning for kommunen og kommunes 
økonomi. Arbeidsplasser, avsatte arealer for næring og bolig områder det har vært jobbet 
mye med, og dette vil også jeg fokusere på.  

Landbruket med sine binæringer skal også i fremtiden være bærende i 
Balsfjordsamfunnet. Det blir viktig å legge til rette for fortsatt vekst og utvikling av 
landbruket samtidig som en også tilrettelegger for nye arbeidsplasser. Flere innbyggere 
gir økte inntekter og større økonomisk handlingsrom. 

Slik den økonomiske situasjonen nå er må en redusere kommunens pengebruk. Det 
absolutt viktigste vil i en slik prosess vil være å sikre forsvarlige og gode tilbud for 
innbyggerne, samtidig som en også ivaretar de ansatte. En av de største utfordringen vi 
har er mangel på folk og ubesatte stillinger. Da må en sørge for å skape trygghet for de 
ansatte vi allerede har slik at vi beholder dem. De ansatte er vel viktigste resursen vi har.  

I politikken er det mange områder en jobber med. Når jeg skal plukke ut ett område som 
min hjertesak må det bli mennesker med spesielle behov for bistand. At jeg i det hele tatt 
engasjerte meg politisk var nettopp dette, og det vil vel alltid være noe som jeg er 
opptatt av 

 

Gunda Johansen, 71 år, varaordførerkandidat 
  
Utdannet sykepleier. Har erfaring som ansatt i kommunalsektor innen 
helse og omsorg - også som leder. Har langerfaring som 
kommunepolitiker både som medlem av kommunestyret og 4 perioder 
som ordfører. 

Det er viktig å ha god kvalitet på de lovpålagte tjenester innenfor primærområdene 
helse/omsorg og barnehage/skole. Jeg vil at vi skal ha gode barnehager, skoler, 
eldreomsorg, helsetilbud. Dette betinger også stabile og forutsigbare arbeidsforhold for 
våre ansatte. 

For å være i stand til å gi innbyggerne de tjenester de har krav på er det viktig å ha 
forutsigbar økonomi. Vi trenger derfor også arbeidsplasser og aktivitet i privat sektor. 
Derfor vil jeg også i kommende periode ha stor oppmerksomhet på næringsutvikling og 
etablering av nye arbeidsplasser. 
 
Kommunen trenger nye innbyggere. Vi må legge til rette for boligbygging ved å ha 
oppdatert planverk, hjelp til etablering, nok barnehageplasser og et godt SFO-tilbud. Det 
er viktig at vår egen ungdom etablerer seg i kommunen og at unge familier flytter til 
kommunen for at vi skal være i stand til å opprettholde innbyggertallet.  
 
Jeg vil bidra til å kjempe for at vi bevarer tjenestetilbud som ikke driftes av kommunen, 
men befinner seg i kommunen, f.eks døgnpsykiatrisk senter. Særlig viktig er det å ha et 
aktivt forhold til planer om omstruktureringer av tjenester. Sammen med 
politikerkollegaer i andre kommuner vil jeg bruke hele mitt nettverk for å forhindre 
eventuelle nedleggelser. Psykiatritilbudet må styrkes – ikke svekkes.  
 
Jeg vil at Balsfjord skal være en god kommune å vokse opp i og en god kommune å bo i 
hvor den enkelte får brukt sine ressurser og får de tjenester de trenger. 

 

 



VÅRT GRUNNLAG 

Arbeiderpartiets visjon er en rettferdig verden uten fattigdom, i fred 
og økologisk balanse, der menneskene er frie og likestilte og har 
innflytelse på sine livsvilkår. Balsfjord Arbeiderparti ønsker et 
samfunn hvor vi i fellesskap styrer utviklingen til beste for 
kommunens innbyggere. Vi vil arbeide for å ivareta mangfoldet i 
befolkningen og sikre inkludering for alle.  

Vi prioriterer fellesskapstanken hvor vi bryr oss om hverandre og 
sammen utvikler det gode samfunn. Det mener vi er forenelig med 
det individuelle mangfold, skaperkraft og dynamikk. 

Vi sier nei til konkurranseutsetting og privatisering av grunnleggende 
tjenester som skole og omsorg. Dette skal styres av folkevalgte 
organer.  

 

VÅRT UTGANGSPUNKT 

Balsfjord kommune er i en god utvikling med blant annet flere større 
bedriftsetableringer. Kommuneøkonomien er under stadig press, og 
det er ikke grunn til å tro at utfordringene blir mindre i valgperioden. 
Dette setter press på vår frihet og en må komme fram til gode, 
helhetlige prioriteringer. Nødvendigheten av strukturendringer for 
mer rasjonell drift og riktig bruk av pengene vil øke. Vi mener at 
fortsatt tilrettelegging for vekst i antall arbeidsplasser er viktig, 
samtidig som gode tjenestetilbud til alle opprettholdes.  
Vi erkjenner at det vil være utfordrende å tilby tjenester i ideelt 
omfang og kvalitet. Tjenestene skal likevel være gode bidrag til 
brukernes livskvalitet og innenfor lovens krav. 

Balsfjord Arbeiderparti vil vektlegge at tjenestetilbudene, så langt det 
er mulig skal gjenspeile den desentraliserte bosettingsstrukturen i 
kommunen, innenfor bærekraftige økonomiske rammer. For å fortsatt 
være en bærekraftig kommune må kommunens drift og utgifter 
tilpasses de økonomiske rammebetingelsene. Balsfjord kommune skal 
være en aktiv tilrettelegger for en bærekraftig, felles framtid.  
          

                           



Befolkning og bosetting 

Balsfjord skal være en god kommune å bo og arbeide i for alle. Med 
stort areal i forhold til folketallet, spredt bosetting og små tettsteder, 
vil Balsfjord tilby landlige bomiljø og være et alternativ til bylivet. 
Nærheten til Nord-Norges største by gir fordeler for de som ønsker å 
bo landlig, men samtidig ta del i de tilbud en by har. Balsfjord 
Arbeiderparti har som mål å skape en robust og bærekraftig 
bosettingsstruktur slik at befolkning og næringsliv finner kommunen 
attraktiv.  
Det skal være muligheter for boligbygging i alle deler av kommunen. 
Vi ønsker at det også skal være attraktive og sentrumsnære tomter 
tilgjengelig i kommunens tettsteder. Det skal være enkelt for 
barnefamilier å etablere seg i Balsfjord, både med hensyn til 
tomtevalg, og med hensyn til saksbehandlingstid.  

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• at arealbruken planlegges ut fra lokale fortrinn og ressurser, hvor 
både næringsarealer og boligområder inngår 
• arbeide for at de forenklinger som er gjort i PBL for mindre tiltak 
på egen eiendom innenfor regulert område også blir gjort gjeldende 
for boligtomter og landbrukseiendom i LNFR områder   
• arbeide for at ungdom i etableringsfasen har muligheter til å få 
seg egen bolig 
• ha en aktiv integreringspolitikk for bosatte flyktninger 
• at det arbeides med å utvikle sentrumsområder og bygder til 
attraktive steder 
• støtte arbeidet med å få etablert lovlige løyper og områder for 
snøskuter  
• at grunnleggende tjenester skal være tilgjengelige for 
befolkningen innen rimelig reisetid, og at hjemmebaserte tjenester 
skal nå ut i hele kommunen 
• opprettholde etableringstilskudd for unge som bygger eller kjøper 
bolig 
 
 

                     



NÆRINGSUTVIKLING OG INFRASTRUKTUR 
 

Landbruk 

Balsfjord er en stor landbrukskommune. Arbeidsplasser knyttet til 
landbruket er et viktig grunnlag for spredt bosetting. Balsfjord 
kommune skal fortsatt være en ledende kommune i 
landbrukssammenheng og søke nye strategier og satsningsområder. 
Geografi og eiendomsstruktur i kommunen gjør det utfordrende for 
mange bønder å sikre økonomi gjennom økt produksjonsvolum på 
det enkelte bruk. Det er derfor viktig å ha en politikk som legger til 
rette for produksjonsmangfold og en variert bruksstørrelse. 
Nydyrking på områder nærmere gården kan bidra til å redusere 
transportavstandene og legge til rette for mer rasjonell drift på 
gården.  

Balsfjordlandbruket står overfor betydelige investeringsutfordringer. 
Det er derfor nødvendig at vi jobber aktivt for å påvirke sentrale 
myndigheter slik at det finnes finansieringsordninger som bidrar til at 
produksjon i kommunen opprettholdes. 

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• arbeide for å skape et bærekraftig landbruk og produksjon av mat 
basert på lokale naturgitte fortrinn 
• søke å tilrettelegge for god utnyttelse av gårdens samlede 
ressurser  
• søke å tilrettelegge for bedre utnyttelse av skogressurser og 
ivareta kulturlandskapet 
• påvirke sentrale myndigheter til å etablere bedre 
finansieringsordninger til bygging av driftsbygninger tilpasset 
ressursgrunnlaget 
• jobbe for økte midler til innovasjon Norge med mulighet for 
fullfinansiering til små og mellomstore bruk. Samtidig bør 
tilskuddsrammen økes til 50% for bruk av denne størrelsen 
 
   

                                      



 

Næringsutvikling 

Balsfjords geografiske fortrinn – midt i Troms og midt i Nord Norge – 
gjør at kommunen er attraktiv som etableringskommune for 
transportavhengige næringer.  

Balsfjord Arbeiderparti skal gå i front for at Balsfjord skal bli en 
kommune som skal være aktiv som utviklingsaktør og tilrettelegger. 
Kommunen skal ha en effektiv og forutsigbar saksbehandling med 
god kunnskap og kompetanse om næringslivets behov.  

Balsfjord Arbeiderparti vil: 

• arbeide for at Balsfjord framstår som en attraktiv kommune for 
etablert næringsliv, nye bedrifter og gründere 
• sikre at det avsettes tilstrekkelige arealer for næringsvirksomhet 
gjennom arealplanlegging 
• arbeide for næringsrettet infrastruktur - som vei, havn, strøm, 
vann, avløp og fiber 
• bidra til å utvikle det potensiale kommunen har innenfor reiseliv 
• påvirke fylket og Statens veivesen til å ruste opp og heve 
standarden på fylkesveiene i kommunen 
• arbeide for å ruste opp de kommunale veiene til god standard 

 

Miljø og klima 

Friluftsliv/natur og miljøvern  

Balsfjord kommune har en storslagen natur som gir befolkningen 
gode muligheter for et rikt og variert friluftsliv. Dette ønsker Balsfjord 
Arbeiderparti å bevare i fremtida. Gjennom kartlegging av verdifulle 
friluftsområder vil vi sikre at framtidige generasjoner har tilgang til 
områder for rekreasjon.  

Menneskepåvirket klimaendring er et faktum som vi i Balsfjord 
kommune må forholde oss til. Vi må søke å bidra til det grønne 
skiftet.  

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• bruke kartlegging av friluftsområdene aktivt i all arealplanlegging 
• tilrettelegge arealbruk for virksomheter og transport slik at 
miljøpåvirkning og utslipp av klimagasser reduseres 
• videreutvikle kommunale frilufts- og rekreasjonsområder 
• videreføre medlemskap i det regionale friluftsråd  
• sikre allemannsretten og god tilgjengelighet til jakt, fiske og 
friluftsliv 
• arbeide for at kommunen skal ha miljøvennlig avfallshandtering 
med miljøforsvarlig gjenvinning og kildesortering. Dette arbeidet må 
implementeres i kommunens virksomhet. 



Velferd 

Balsfjord Arbeiderparti har som mål at kommunen skal gi alle 
innbyggere tilgang til helse og omsorgstilbud som gjør det godt å 
leve, hele livet. 

Et godt utbygd og tilpasset helsetjenestetilbud skal være tilgjengelig 
for alle – uavhengig av den enkeltes økonomi. Ingen bør falle utenfor 
fellesskapet uansett funksjon og personlige forutsetninger.  

Befolkningsframskrivinger viser at gruppen eldre øker. 
Omsorgstjenesten må derfor organiseres på en fleksibel måte slik at 
de som har de største utfordringene får det tilbudet de har behov for. 
Vi trenger ansatte med riktig kompetanse i pleie og omsorgssektoren 
i årene som kommer. Det er derfor nødvendig å jobbe for at voksne 
med lang erfaring fra omsorgsyrkene får mulighet til formell 
utdanning gjennom fagskole og desentralisert høyere utdanning. Vi 
vil arbeide for et tilrettelagt omsorgstilbud der helse, bolig og 
aktivitet samordnes. Samarbeidet med spesialisthelsetjenesten bør 
videreutvikles.  

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL:  

• at lavterskeltilbudene for barn og unge må ha særlig fokus 
• søke å opprettholde tilbudet inne psykisk helse  
• arbeide for at kommunen skal gi et godt helsesykepleier- og 
jordmortjeneste tilbud 
• fortsatt ha et godt utbygd hjemmetjenestetilbud 
• tilby heldøgns omsorg eller sykehjemsplass til de som trenger det 
• sikre tilrettelagte arbeidsplasser for arbeidssøkere med behov for 
arbeidstrening, attføring eller varig tilrettelagt arbeid  
• bidra til at kommunen fortsatt har et godt tilbud om avlastning for 
personer med særlig tyngende omsorgsoppgaver 
• bidra til at det rekrutteres personell med relevant kompetanse 
innen pleie og omsorgsektoren 
• legge til rette for at voksne kan skaffe seg ønsket kompetanse 
• gå inn for at velferdsteknologi blir tilgjengelig og tas i bruk i 
velferdstjenestene 
• arbeide for å bedre det forebyggende folkehelsearbeidet i 
kommunen 
 
 

                               

 



 
Oppvekst 

Barn og ungdom 

En av de viktigste oppgavene en kommune har er å gi barn en god 
skolegang. Elever skal møte en skole som støtter og utfordrer på en 
positiv måte, uansett hvilke forutsetninger eleven har. Vi vil jobbe for 
en mer praktisk skole der hverdagen er mer enn teoretiske fag.  

Skolen skal ha null-toleranse for mobbing. Arbeidet mot mobbing 
handler om en inkluderende skole der alle får være med.  

Balsfjord Arbeiderparti har som mål å skape et godt og trygt 
oppvekstmiljø i kommunen, med plass til alle i barnehager og skoler 
med bred faglig kompetanse.  
Det skal være trygt å vokse opp i Balsfjord. Gode barnehager er 
viktig både for barna og for foreldrenes muligheter til å delta i 
yrkeslivet. 

Barn og ungdom som utsettes for omsorgssvikt eller overgrep, skal få 
riktig hjelp til riktig tid. Barn, ungdom og familier som har spesielle, 
langvarige utfordringer skal få tidlig hjelp, og innsatsen skal være 
koordinert og tilrettelagt for hver enkelt.  

 

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• at barnehagetilbud gis innen rimelig avstand fra bosted 
• opprettholde helårlig barnehagetilbud 
• sikre oppfølging av barn og unge med spesielle behov i barnehage, 
skole og avlastning 
• sikre at våre barn har trygge skoleveier  
• videreføre gratis SFO til førsteklassingene 
• videreføre lavere foreldrebetaling enn statens satser i barnehage 
• videreføre søskenmoderasjon mellom barnehage og SFO 
• bidra med tiltak for å rekruttere og beholde personell med 
relevant kompetanse innen oppvekst 
 
 

                            

 



Videregående skole 

Balsfjord er vertskommune for Nordkjosbotn videregående skole. 
Drøye 240 elever bidrar til et pulserende ungdomsmiljø i kommunen. 

Balsfjord kommune er også vertskommune for Folkehøgskolen 69 
grader N med ca 50 elever. 

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• oppfordre det lokale næringslivet til å ta imot lærlinger
• opprettholde og helst øke de kommunale lærlingplassene
• arbeide for å tilpasse det videregående skoletilbudet til
lokalsamfunnet behov
• være pådriver for at vi fortsatt skal ha videregående skole i
Balsfjord
• støtte opp om folkehøgskolen 69 grader N

Kultur og idrett 

Kultur, idrett og frivillighet gjør samfunnet vårt rikere. Et godt 
kulturtilbud kan bidra til nye arbeidsplasser, læring, helse og 
inkludering. Det må satses på å utvikle kulturnæringene. Et levende 
kulturliv består både av profesjonelle og frivillige.  
Frivillig arbeid utvikler samfunnet og gir økt livskvalitet for den 
enkelte. Vi vil at alle skal ha mulighet til å delta i idrett og fysiske 
aktivitet. 

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• støtte nærmiljøprosjekt gjennom statlige virkemiddelordninger
• opprettholde det kommunale kulturskoletilbud og
bibliotektjenesten
• støtte opp om aktivitet i regi av lag og foreninger i frivillig arbeid

Foto: Kurt Norkyn Klaussen



KOMMUNEORGANISASJONEN 

Balsfjord kommune skal være en givende og lærerik plass å jobbe. 
Utgangspunktet skal være hele og faste stillinger.  

Balsfjord Arbeiderparti har som mål at kommunen skal tilrettelegge 
for utvikling og vekst, at kommunen skal være åpen, 
imøtekommende og handlekraftig i samhandlingen med befolkning og 
næringsliv. Vi vil at Balsfjord skal være en moderne, fleksibel, effektiv 
og servicevennlig kommune.  

Vi vil fortsatt være en aktiv pådriver for fornyelse i kommunen, og vil 
ha de ansatte som aktive medspillere i dette arbeidet. Balsfjord 
Arbeiderparti ser det som viktig å få til en god seniorpolitikk som gjør 
at eldre arbeidstakere ønsker å stå lenger i jobb. Samtidig er det 
viktig at vår ungdom søker utdanning som er relevant for kommunal 
sektor. Dette gjelder innen helse- og omsorgsyrkene, samt oppvekst. 
Det kommer til å bli stor etterspørsel etter fagfolk innenfor disse 
områdene de nærmeste årene. 

BALSFJORD ARBEIDERPARTI VIL: 

• at kommunen skal være synlig og aktiv i tilretteleggerrollen
• sikre en offentlig sektor som gir likeverdig tilbud til alle
• medvirke til rasjonell og effektiv utnyttelse av ressursene
• arbeide for at de ansatte gis muligheter for nødvendig utvikling og
etterutdanning i et godt arbeidsmiljø
• arbeide for å redusere ufrivillig deltid
• ha et godt samarbeid med de ansattes medlemsorganisasjoner
• holde eiendomsskatten på et lavest mulig nivå



 
AVSLUTNING 
 

Arbeidsoppgavene og utfordringene er mange. Den praktiske 
politikken skal gjennomføres i samarbeid med våre folkevalgte 
representanter. Som tidligere vil vi også, særlig i etableringsspørsmål 
samarbeide med våre gode forbindelser regionalt og nasjonalt. 

Dette program er utarbeidet på en demokratisk måte i samarbeid 
med medlemmene, og er forpliktende og utfordrende for våre 
representanter i kommunestyret. Vi vil søke oppslutning i 
demokratiske valg, og våre sosiale demokratiske verdier skal være 
retningsgivende for vårt politiske arbeide.  
 
 
 

 
  



Balsfjord Arbeiderpartis liste til kommunevalget 2023 

 

Nr Navn Bosted Fødselsår 

1 Kurt Terje Norkyn Klaussen Nordfjord 1972 

2 Gunda Johansen Storsteinnes 1952 

3 Stig Aasnes Tennes 1957 

4 Lill Tove Fredriksen Laksvatn 1963 

5 Jørgen Nerdal Storsteinnes 1948 

6 Therese Pettersen Middagsbukt 1993 

7 Odd Harald Strand Tennes 1969 

8 Edel Mari Johansen Storsteinnes 1994 

9 Joachim Gullesen Storsteinnes 1987 

10 Maren Irene Bakkevold Gåre Nordkjosbotn 1997 

11 Krister Klaussen Sletta 2000 

12 Herulf Solheim Sand 1957 

13 Ellinor Jacobsen Slettmo 1961 

14 Hans A. Haug Sagelvvatn 1940 

15 Snefrid Norheim Nordfjord 1986 

16 Birgitte Ophus Sagelvvatn 1983 

17 Charles Eriksen Storsteinnes 1946 

18 Sonja Fredriksen Storsteinnes 1947 

19 Edmund Øystad Furudalen 1949 
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